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08:00h
08:30h
09:00h
09:45h
09:45h
09:98h
10:00h
10:00h
10:10h

12:30h

Recogida de dorsales en el Ayto. de Uteho
Anertura del area de transicion

Reunion Técnica en el area de Transicion
Cierre del area de transicion

Camara de llamadas masculina

SALIDA PARATRIATLETA

SALIDA MASCULINA

Camara de Llamadas femenina

SALIDA FEMENINA

Ceremonia de Entrega de Premios y sorteo
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CONTROL DE MATERIAL R
firea de Transicion

& Revision de la hicicleta

& Revision del casco

& Revision de los dorsales

& Dorsales colocados en Btt, Casco y goma porta dorsal

& DNI, Licencia, Pasanorte 0 Carnet de Conducir

& Una vez cerrada la transicion no podra entrar ningiin
corredor a dejar la Bit.

-e e S=GOBIERNO '/ y
|ber Cala ‘{ TFI;!AQAGTLM:N TRIATLON Vo, »=—<DE ARAGON ™/’



' JRRIDU
GRATLON
SEGMENTO 1 A UNA SOLA VUELTA AL

federac

. ==GOBIERNO [;
e P Ye o=<DE ARAGON ™




| y 4
TRIATLON
2

PUERTA COLEGIO
- LINEA DE MONTAJE

SALIDA
BTT
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RECORRIDOS DE BTT 19.690 METROS oce
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& Encaso de ver a los voluntarios
con silhato y handera roja
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CEREMONIA DE ENTREGA DE PREMIOS Y SORTEO §&=:
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& INDUATLON CROS SOLIDARIO DE UTEBO.
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